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1 14908 BÜNTE Achsstoßdämpfer 8 Stück 11,90 95,20

BÜNTE Achsstoßdämpfer  Universal, schwarz,
2 x gummigelagerte Gelenkanschlussaugen 
M12,inkl. Schraubenmaterial, Länge: 260/410 mm,
Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000 
kgZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 7,32 kg

2 68672 COPENHAGEN TRACKERS 1 Stück 89,00 89,00
COPENHAGEN TRACKERS Cobblestone GPS-
Tracker,ohne Abonnement oder monatliche Gebühren
Batterielaufzeit: 4 Jahre bei 1 Track täglich -
bis zu 10 Jahre, Tracks : 4.000 max. möglich,
Batteriekapazität: 4,4 Ah, Wiederaufladbar: nein,
Datendeckung: EU, Schweiz, Norwegen,
SIM Karte: ja, integriert, mit freie Daten,
Gehäusematerial: IP 67, ABS, schlagfest, 
wasserdicht, staubgeschützt
Abmessungen: 6,4 x 6,4 x 2,3 cm, Gewicht: 88 g
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

3 10990 Humbaur Multifunktionsleuchte 1 Stück 29,03 29,03
HUMBAUR Multifunktiosleuchte links, mit 
Dreieckrückstrahler, Kennzeichenleuchte, 
Nebelschlussleuchte, Bajonettanschluss, 
Leuchtmittel, H: 247 x B: 156 x T: 57 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,54 kg

4 10992 Humbaur Multifunktionsleuchte 1 Stück 29,03 29,03
HUMBAUR Multifunktionsleuchte rechts, 
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mit Dreieckrückstrahler, Kennzeichenleuchte, 
Rückfahrscheinwerfer, Bajonettanschluss, 
Leuchtmittel, H: 247 x B: 156 x T: 57 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,48 kg

5 6201 Versand und Verpackungskosten AT 1 Stück 7,90 7,90

Total EUR 250,16

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU65776635
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung. 

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401745 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 8,340

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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